
２０２１年９月２４日  

 

 

 明治大学教育会会員 各 位 

 

 

明治大学教育会長  

田 中 徹太郎  

明治大学教育会事務局長  

                        高 野 和 子  

 

 

２０２１年度明治大学教育会総会・講演会の開催について（御案内） 

 

拝啓 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて，明治大学教育会総会及び講演会を下記のとおり開催いたしますので，

御多用のこととは存じますが，御出席くださるよう御案内申し上げます。 

なお，新型コロナウイルス感染拡大防止のための明治大学活動制限指針を踏

まえた今後の見通しから，今年度は分科会・懇親会は実施せず，総会と講演会

をオンライン形式で開催いたします。 

敬 具  

記 

日 時  １１月１３日（土）  １５：００～１７：３０ 

           総 会  １５：００～１５：４０ 

           講演会  １５：４５～１７：１５ 

           情報交換 １７：１５～１７：３０ 

会 場  Zoom によるオンライン形式での開催となります。 

 Zoom のＩＤ等は出席者に別途送付いたします。 

その他  １ 総会及び講演会に学生も出席いたします。（総会から学生も参

加することになりました。） 

     ２ 準備の都合上，１０月２０日（水）までに，メール又は出欠通

知ハガキを御返送くださいますようお願い申し上げます。 

    ３ 御不明な点がございましたら，問合せ先まで御連絡ください。 

○問合せ先  明治大学教務部事務部資格課程事務室内 

（リバティタワー19F） 明治大学教育会事務局 

        ℡ 03-3296-4203 E メール：meikyo@meiji.ac.jp 

         ＨＰ(明治大学教育会)： 

http://www.meiji.ac.jp/shikaku/kyoikukai/index.html 

以 上  

mailto:meikyo@mics.meiji.ac.jp

